
100m Hindernisbahn - Männer
Ostsee-Pokal - 25.09.2021

Platz Vorname Nachname Mannschaft Lauf 1 Lauf 2 Bestzeit

1. Jonas Mäde Sachsen 18,08 17,72 17,72

2. Axel Scheurenbrand Team MV 19,26 19,02 19,02

3. Georg Limbach Team MV 19,70 19,46 19,46

4. Robert Eschment Team MV 20,69 20,37 20,37

5. Leonard Rösler Team MOL 20,62 D 20,62

6. Ludwig Breßler Team MV 20,64 21,13 20,64

7. Moritz Degenhardt Sachsen 25,23 20,99 20,99

8. Christoph Stelzner Sachsen 21,13 21,45 21,13

9. Kai Salow Team MV 22,28 21,97 21,97

10. Nico Zwick Team MOL 22,70 22,32 22,32

11. Jona Meiner Sachsen 22,58 25,55 22,58

12. Erik Ranft Sachsen 23,89 23,15 23,15

13. Lucas Patitz Sachsen 25,39 23,47 23,47

14. Robin Weiß Sachsen 23,65 D 23,65

15. Johannes Bruske Sachsen 61,75 39,52 39,52

16. Tom Gehlert Lausitz D D D
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100m Hindernisbahn - Männer - Mannschaftswertung
Ostsee-Pokal - 25.09.2021

Platz Name Summe

1. Team Mecklenburg-Vorpommern 79,49

2. Team Sachsen 82,42

3. Märkisch-Oderland D

3. Team Lausitz D
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Team Mecklenburg-Vorpommern 79,49

Axel Scheurenbrand 19,02

Georg Limbach 19,46

Robert Eschment 20,37

Ludwig Breßler 20,64

Kai Salow 21,97

Team Sachsen 82,42

Jonas Mäde 17,72

Moritz Degenhardt 20,99

Christoph Stelzner 21,13

Jona Meiner 22,58

Erik Ranft 23,15

Lucas Patitz 23,47

Robin Weiß 23,65

Johannes Bruske 39,52

Märkisch-Oderland D

Team Lausitz D
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